
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

РЕШЕНИЕ
( 33-сессии)

11.12.2013г №2
Об утверждении правил землепользования и застройки на территории Чулымского 

сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом Чулымского сельсовета, результатами публичных слушаний Совет 
депутатов Чулымского сельсовета решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Чулымского 
сельсовета

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Чулымского 
сельсовета », разместить настоящее решение и Правила на официальном 
сайте Чулымского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.


